
MÁQUINA DE IMPACTO DE 3/4” JONNESWAY

Preço: 607.00 € + IVA

Características Principais: 

 	· Máquina em compósito preparada para trabalho intensivo com mecanismo de 2 percutores.

 	· Rotações em vazio: 6.500rpm.

 	· Torque trabalho: 1.620Nm.

 	· Torque máximo: 2.025Nm.

 	· Comprimento: 225mm.

 	· Peso: 1.940g.

 	· Interior mangueira: 13mmø.

 	· Consumo ar: 190l/min.

 	· Ruído: 90,5dB.



 

MÁQUINA DE IMPACTO DE 3/4” JONNESWAY - Desempenho e Resistência para Trabalhos
Intensos.

Conheça a Máquina de Impacto de 3/4” Jonnesway em compósito, projetada para enfrentar
trabalhos intensivos com seu mecanismo de 2 percutores. Com rotações em vazio de 6.500rpm e
torque de trabalho de 1.620Nm, essa máquina garante resultados precisos e eficientes. Seu peso
leve de 1.940g e interior de mangueira de 13mmø oferecem uma experiência de uso confortável,
enquanto seu baixo nível de ruído de 90,5dB proporciona uma operação mais silenciosa.

Máquina em compósito preparada para trabalho intensivo com mecanismo
de 2 percurtores.

Rotações em vazio:
Torque trabalho:
Torque máximo:
Comprimento:
Peso:
Interior mangueira:
Consumo ar:
Ruído:
6 500rpm
1 620Nm
2 025Nm
225mm
1 940g
13mmø
190l/min
90,5dB

 

 

SKU: JONNJAI-0936



Categorias: CHAVES DE IMPACTO, FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS


